
y

MHMPXPHVIZNY 
Stejnopis č.:/J

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

ke stavbě č. 4506 TV Velká Chuchle, etapa 0014 Na Cihelně 
číslo smlouvy objednatele DIL/20/05/000508/2017

I.
SMLUVNÍ STRANY

Hlavní město Praha
sc sídlem:
IČO:
DIČ:

Mariánské námčstí 2, 110 01 Praha 1 
00064581.
CZ00064581 reg. dle § 94 zák. č. 135/2004 Sb. o DPH v platném znéni 

bankovní spojeni: PPF banka a.s., Praha 
číslo účtu: 20028-5157998/6000

Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního města 
Prahy

jednající:

(dále jen „objednatel**)

a

Projekce dopravní Filip, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:

Švcrmova 1338, 413 01 Roudnice n. L. 
28714792
CZ28714792
registrované dle ustanovení § 94 zákona č. 135/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů
v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústi nad Labem, sp.zn. C 28249zapsana.

bankovní spojeni: ČSOB a.s. 
číslo účtu: 262516306/0300

Ing. Josef Filip, Ph D., jednateljednající:
(dále jen „zhotovitel**)

Objednatel a zhotovitel (dále též společně jen „Smluvní strany") se shora citované smlouvy o dílo 
uzavřené dne 22. 11. 2017 (dále jen „Smlouvy") dohodly na tomto dodatku č. 1:

II.
PŘEDMĚT DODATKU

1. Objednatel sděluje zhotoviteli, že došlo ke změně v zastupující osobě, kdy jednajícím za 
Hlavní město Prahu je Ing. Petr Kalina, MBA, ředitel odboru investičního Magistrátu hlavního 
města Prahy.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je zmčna Smlouvy o dílo č. DIL/20/05/000508/2017, která 
byla uzavřena mezi smluvními stranami. Předmětem plnění je navýšení projektových prací a 
inženýrské činnosti, jejichž nutnost vyplynula při realizaci stavby. Jedná se o:

- projektové práce nutné pro změnu stavby před dokončením (DZSPD) - dopravní řešeni 
novou trasu VO, včetně výpočtů - zmčna DLJR a s tím spojená inženýrská činnost - 
projednání změn stavby před dokončením (viz zápis z KD č. 1 Příloha č. 1)

- posouzení statika a technologa vozovek (viz zápis z KD č. 1 - Příloha č. 2)

a

1



navýšení výkonu autorského dozoru nad rámec SoD - návrhy řešení situací zjištěných při 
realizaci stavby, úpravy projektové dokumentace pro realizaci stavby dle požadavků 
jednotlivých KD. opakovaná jednání s Mt a občany.

na

III.
DOBA PLNĚNÍ

Lhůta pro dokončení předmětu dodatku:

16 týdnů od podpisu tohoto dodatku č. 2
do 1 týdne od předání čistopisu DZSPD 

4 týdnů od podpisu tohoto dodatku č. 2

Zhotoveni DZSPD
Vypracování a podáni žádosti o ZSPD 

Odevzdáni posudku statika_________

IV.
CENA DÍLA A PLATOVÉ PODMÍNKY 

Z důvodu výše uvedeného se mění cena díla dle čl. V. smlouvy takto:

DPH 21% v Kč Cena vč. DPH v KČCena bez DPH v Kč

594 836,00103 236,00491 600,00Cena dle SoD
Z toho uhrazeno 
k 28. 2. 2022

578 501,00100 401,00478 100,00

16 335,002 835,0013 500,00Zbývá IV. fáze AD

240 790,0041 790,00199 000.00Navýšení

Nová cena díla dle 
Dodatku č. 1

835 626,00145 026,00690 600.00

257 125,0044 625,00212 500.00Zbývá k úhradě

88 935,00 Kč15 435,00 Kč73 500,00 KčZ toho: AD

151 250,00 Kč26 250,00 Kč125 000,00 KčV. fáze

16 940,00 Kč2 940.00 Kč14 000,00 KčVI. fáze

Mčni se fáze IV. AD dle čl. V. Smlouvy takto:
Cena vč. DPH v KčDPH 21% v KčCena bez DPH v Kč

Původní cena IV. 
fáze AD

16 335,00 Kč2 835,00 Kč13 500.00 Kč

72 600,00 Kč12 600.00 Kč60 000,00 KčNavýšení ceny AD
Nová cena IV. fáze 88 935,00 Kč15 435,00 Kč73 500,00 Kč
AD

Platební podmínky zůstávají nezmčnčny.

2



Dále se rozSiruje Čl. V. smlouvy o:

V. fáze - Dokumentace změny stavby před dokončením včetně inženýrské činnosti

Cena V. fáze bez DPH 125 000,00 Kč
DPH 26 250,00 Kč
Cena V. fáze včetně DPH 151 250,00 Kč

Zpracováni DZSPD a zajištění pravomocného stavebního povolení sestává ze 3 dílčích plnění:
a) Zpracováni dokumentace pro změnu stavby před dokončením

Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu o odsouhlasení předané a převzaté 
dokumentace*' nejpozději do 14 dnů od převzetí dokumentace. Na základě potvrzeného 
„Protokolu” dodavatel projektových prací vystaví fakturu - daňový doklad ve výši 60 % ceny 
V- fáze a přiloží originál „Protokolu11 s uvedením jména a podpisu předávajícího 
přejímajícího. Dnem uskutečněni zdanitelného dílčího plnění je den podpisu „Protokolu'1.

b) Projednání dokumentace pro změnu stavby před dokončením s dotčenými orgány 
státní správy

Zajištění této činnosti bude součástí „Protokolu11, kde bude uvedena rekapitulace vyjádření a 
stanovisek dotčených orgánů státní správy (orgán stárni správy, datum stanoviska, výsledek 
stanoviska). Fakturu - daňový doklad je oprávněn vystavit zhotovitel po podpisu „Protokolu 
“ objednatelem ve výši 25 % ceny V. fáze a jeho originál s uvedením jména a podpisy 
předávajícího a přejímajícího přiloží k faktuře. Dnem uskutečnění zdanitelného dílčího plnění 
je den podpisu „Protokolu*1.

c) Inženýrská činnost pro vydání pravomocné změny stavby před dokončením
Dílčí faktura - daňový doklad ve výši 15 % ceny V. fáze bude doložena kopii stavebního 
povolení s vyznačením nabytí právní moci. Dnem uskutečněni zdanitelného plnění daňového 
dokladu bude den vyznačení nabytí právní moci stavebního povoleni orgánem, který toto 
rozhodnutí vydal.

Dále se rozšiřuje čl. V. smlouvy o:

VI. fáze - Posouzení statika a technologa vozovek

a

Cena V. fáze bez DPH 14 000,00 Kč
DPH 2 940,00 Kč
Cena V. fáze včetně DPH 16 940,00 Kč

Zhotovení bez závad potvrdí objednatel formou „Protokolu11. Dnem uskutečnění dílčího 
zdanitelného plnění je den podpisu „Protokolu*1. Na základě potvrzeného „Protokolu11 zhotovitel 
vystaví fakturu - daňový doklad ve výši ceny VI. Fáze a přiloží jeho originál s uvedením jména 
podpisu předávacího a přejímacího.

Ostatní platební podmínky zůstávají nezměněny.

a

3



v.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto dodatkem č. 1 dotčená, zůstávají nadále v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek č. 1 byl uveden v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních 
stranách, předmětu dodatku č. 1, číselné označení tohoto dodatku č. 1 a datum jeho podpisu.

3. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku č. 1 nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu §504 zákona 89/2012 Sb.f občanský zákoník a uděluji svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podminek.

1.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku č. 1 v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb.f o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

5. Zhotovitel bere na vědomi, že objednatel je podle zákona č. 106/1999 Sb., o poskytováni informací, 
povinen poskytnout třetí osobě informace a souhlasí s tim, aby veškeré informace obsažené v tomto 
dodatku č. 1 byly bez výjimky poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

6. Dodatek č. 1 je vyhotoven v 6 stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 5 
vyhotovení a zhotovitel 1 vyhotoveni.

7. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami, účinnosti zveřejněním 
v registru smluv.

8. Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek č. 1 fádně přečetly, jeho obsahu porozuměly, jeho 
obsah jc srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tento dodatek č. 1 
nemohl být řádně plněn nebo které by způsobovaly neplatnost tohoto dodatku 
č. 1 a že je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plné 
způsobilosti právně jednat, a dále že tento dodatek č. 1 nebyl ujednán v rozporu se zákonem a 
ucpřičí se dobrým mravům a veškerá prohlášeni v tomto dodatku č. 1 odpovídají skutečnosti, což 
vše níže stvrzují svými podpisy.

9. V souladu s přílohou č. 1 k usnesení Rady HMP č. 1603 ze dne 21. 6. 2021 o svěření 
nevyhlazených pravomoci Rady hl. m. Prahy je uzavřeni tohoto Dodatku č. 1 v plné kompetenci 
ředitele zadávajícího odboru MHMP.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Zápis z KD č. 1 
Příloha č. 1 - Zápis zKDč.4



Příloha č. 1

Stavba č 4506 TV Velká Chuchle, etapa 0014 Na cihelně

UL No cihelně, Velká Chuchle

Investor : Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2,, 110 00 Praha 1

Zodpovědný projektant: Projekce dopravní Filip s.r.o.Švermova 1338 
413 01 Roudnice nad Labem

Zhotovitel: EK3S, spol. s r.o. Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Zápis z kontrolního dne č. 1

Kdy : 13.10.2020 v 9.00 hod jednáni a obchůzka staveniště

Přitomn

I



I



Příloha č. 1

Stavba č. 4506 TV Velká Chuchle, etapa 0014 , Na cihelně

Ul. Na cihelně , Velká Chuchle

Investor : Hlavní město Praha, Mariánské náměstí 2,, 110 00 Praha 1

Zodpovědný projektant: Projekce dopravní Filip s.r.o.Švermova 1338 
413 01 Roudnice nad Labem

Zhotovitel: EKIS, spol. s r.o. Náchodská 2421, 193 00 Praha 9

Zápis z kontrolního dne č. 4

Kdy: 27.10.2020 v 10.00 hod jednání a obchůzka staveniště

Přítomni: Podle prezenční listiny

Projednávané body:








